（別記第８号様式）
業務等現況報告書
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

　岐阜県社会福祉協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貸付番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借受人住所　〒

氏　  名  　　　　　　　　　　㊞
                                                  連 絡 先

　児童養護施設退所者等自立支援資金貸付規程第１１条第２項の規定により、下記のとおり報告します。
記

	□大学等に在学中
	学校名

所在地

	□就業を継続中
	勤務先名

所在地

	□児童養護施設等に入所
　又は里親等へ委託中
	施設等（委託先）名称

所在地

	□災害、疾病、負傷、
その他やむを得ない事由
	〈状況及び今後の予定、意思表示を記入〉

	備　考
（1） 上記のうち該当する箇所に☑をし、所要事項を記入すること。
（2） 大学等に在学中の場合は、在学証明書等を添付すること。
（3） 就業を継続している場合は、就業期間証明書（様式第８号）を添付すること。
（4） 児童養護施設等に入所、又は里親等へ委託中の場合は子ども相談センターの証明書
（5） 災害、疾病、負傷の場合は罹災証明書（写）、医師の診断書等を添付すること。
（6） その他の場合は、猶予を受ける資格を有する書類を添付すること。
（7） 貸付及び、猶予を受けている間の毎年４月３０日までに提出すること。